
 

____________________________________________________________________________ 
  

____________________________________________________________________________ 

 

 

V Y S VĚT L E NÍ  Z A D ÁV A C Í  D OKU M E NT A C E  Č .  5 

K  VEŘEJNÉ ZAKÁZCE  

SERVIS A ÚDRŽBA TRAMVAJOVÝ TUNEL OSOVÁ KAMPUS  
____________________________________________________________________________ 

 
ZADAVATEL: Brněnské komunikace a.s. 
Sídlem: Renneská třída 787/1a, 639 00 Brno  
Zastoupený: Ing. Luděk Borový, generální ředitel, na základě plné moci  
IČO: 607 33 097 

Zadavatel poskytuje následující vysvětlení zadávací dokumentace k výše uvedené nadlimitní veřejné 
zakázce na služby zadávané v otevřeném řízení dle ust. § 56 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů. 

Zadavatel reaguje na dotaz ze dne 28. 11. 2023. 
 

Dotaz č. 1: 
Dle našeho názoru, není odpověď týkající se zveřejnění projektové dokumentace (PD) dle vysvětlení č.3 
k dotazu č.3 dostatečná z důvodu velkého počtu Provozních souborů (oblastí) a není možné obsáhnout 
potřebné informace pouze náhledem v sídle zadavatele. Považujeme za potřebné zveřejnit v el. podobě 
PD, tak jak to je u souběžně uveřejněné Veřejné zakázky: „Servis a údržba I/42 Brno VMO Žabovřeská 
Tramvajový tunel.“ Bude zadavatelem poskytnut v elektronické podobě jako podklad pro zpracování 
cenové nabídky alespoň seznam, resp. technická specifikace namontovaného zařízení u jednotlivých 
provozních souborů (oblastí) nebo Dokumentace skutečného provedení, tak jak je to u obdobných 
zakázek tohoto typu? 
 
Odpověď k dotazu č. 1 
Zadavatel sděluje, že disponuje provozní dokumentací pouze v listinné podobě, která je k dispozici u 
zadavatele ve smyslu ustanovení čl. III. zadávací dokumentace o její dostupnosti. Žádnými dalšími 
dokumenty zadavatel nedisponuje a nebude tedy zveřejňovat. 
 
 

V Brně, dne [dle elektronického podpisu] 

 
 

 

 

 

 

 

JUDr. Ondřej Pleva 

 
právník obchodně – právního střediska 

Brněnské komunikace a.s. 
 
 
 
 

 
 


		2023-12-01T11:41:48+0100
	JUDr. Ondřej Pleva




